
 

 

VÝPOVĚĎ SMLOUVY 
 
 
 

 
 
 
Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje, z.ú.                          
Sídlo: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň, Česká republika  

IČO: 081 60 902  

DIČ: není plátcem DPH 

Zapsaná: v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 162  

Zastoupená:  

Bankovní spojení:   

 

 

 

 

Vážení, 

 

   Dne 20.12.2019 jsme uzavřeli s Vaší společností Smlouvu o spolupráci při zprostředkování zaměstnání za 

úhradu (dále jen Smlouva), jejímž předmětem bylo poskytování služeb Poskytovatelem Objednateli dle čl. I 

Smlouvy. 

 

Tímto vám v souladu s čl. V bodem 2. c) Smlouvy oznamujeme, že shora označenou Smlouvu vypovídáme, a 

to ve sjednané výpovědní lhůtě, která činí jeden měsíc od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi. Trvání smlouvy tak končí ke dni 30.4.2020. 

   

 

 

 

V Plzni dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje, z.ú.              

 

 

 

 


